

Wsparcie szpitali wojewódzkich w działaniach mających na celu zapobieganie/lagodzenie skutków epidemii COVID-19” współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 w ramach działania 7.2.2 Usługi Społeczne i Zdrowotne

Poznań, 25 lutego 2022 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO OGŁOSZENIA O ZAMIARZE ZAWARCIA UMÓW NA DOSTAWĘ ASORTYMENTU – ŚRODKÓW OCHRONY OSOBISTEJ - NIEZBĘDNEGO DO PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NR.DZ-II.9024.1.2021

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na poszczególne grupy asortymentowe?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść zapisu pkt 4 ogłoszenia, z którego wynika, iż Wykonawca może złożyć ofertę na dowolnie wybrany przez siebie asortyment (jednej asortyment = jedna oferta) w ilości zgodnej, z ilościami planowanymi do zamówienia wskazanymi w ogłoszeniu. Każdy asortyment podlega odrębnej wycenie.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający podając ilość rękawic w zapytaniu miał na myśli ilość w sztukach czy ilość opakowań handlowych a'100 szt.

Odpowiedź:

Wskazana przez Zamawiającego w ogłoszeniu ilość rękawiczek odnosi się do ilości opakowań (10 000 op.). Łączna ilość rękawiczek jaką Zamawiający planuje zamówić to 1 000 000 sztuk.

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych

/-/

Marcin Kozubowicz